

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำห้องส้วมนักเรียน-นักศึกษา
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคนครนายก
 ประมาณราคาวันที่ 8 ตุลาคม 2557
 ประมาณราคาค่าก่อสร้างประกอบรายการแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง
 นายสมศักดิ์ เพชรพรหม
 นายเรวัตต์ หน่ามี
 นายสุขุม เขตรเชื้อ

แบบ ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							111,750.00	
6	ประตู								
6.1	- D1 บานเปิดเดี่ยว PVC 0.70x1.90 m. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	16	ชุด	2,050.00	32,800.00	500.00	8,000.00	40,800.00	
	รวมยอดยกไป							40,800.00	
	รวมยอดยกมา							40,800.00	
7	งานสี								
7.1	ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิค 100%แบบกึ่งเงา	180.00	ตร.ม	40.00	7,200.00	35.00	6,300.00	13,500.00	
7.2	สีน้ำมันกันสนิม	15.00	กอล	450.00	6,750.00	700.00	10,500.00	17,250.00	
7.3	สีน้ำมันทาเหล็ก	30.00	กอล	600.00	18,000.00	700.00	21,000.00	39,000.00	
7.4	แปรงทาสี	24.00	อัน	65.00	1,560.00	0.00	0.00	1,560.00	
7.5	ทินเนอร์	2.00	ปีบ	750.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
7.6	น้ำมันสน	6.00	ปีบ	650.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	
	รวมยอดยกไป							76,710.00	
	รวมยอดยกมา							76,710.00	
8	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์								
8.1	โถส้วมนั่งยอง	10	ชุด	700.00	7,000.00	300.00	3,000.00	10,000.00	
8.2	ชักโครกนั่งราบแบบดักกราด	6	ชุด	1,500.00	9,000.00	500.00	3,000.00	12,000.00	
8.3	โถปัสสาวะชาย	8	ชุด	1,500.00	12,000.00	350.00	2,800.00	14,800.00	
8.4	แผงกันที่ปัสสาวะแบบสำเร็จรูป	8	ชุด	850.00	6,800.00	200.00	1,600.00	8,400.00	
8.5	ตะแกรงระบายน้ำสแตนเลส Ø4"	18	ชุด	100.00	1,800.00	70.00	1,260.00	3,060.00	
8.6	ถัง ค.ส.ล. ขนาด 0.30x0.50x0.30 m.	16	ชุด	150.00	2,400.00	20.00	320.00	2,720.00	
8.7	สายชำระ	6	ชุด	200.00	1,200.00	100.00	600.00	1,800.00	
	รวมยอดยกไป							52,780.00	